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          Otta, 8/12-23 

Høringsnotat til budsjett og økonomiplan. 

 

Delta Sel vil med dette komme med sitt høringsnotat i forbindelse med budsjettprosessen. 

 

Delta har flere bekymringer med tanke på neste års kutt i budsjett når det gjelder barn og unge i Sel kommune, 

og har fått innspill fra medlemmer som jobber for barn og unges oppvekstsvilkår. 

Kutt i personal i skole og barnehage, og at det ikke blir satt inn kvalifisert personell i stillingene gjør det 

utfordrende å følge opp barna og særlig de barna som har bruk for mer enn vanlig tilretteleggelse. Vi trenger mer 

enn nok voksne, og voksne med kompetanse til å møte de sårbare barna på hensiktsmessige og forebyggende 

måter, for å unngå at vansker utvikler seg. Vi mener det må være mer økonomisk på alle måter å tenke 

forebygging fremfor at tiltak ikke settes inn før barna er på det røde feltet i trekanten. Det å opprettholde 

personal som også får jevnlig påfyll av oppdatert kunnskap vil på sikt gi tryggere barn og gi dem bedre 

oppvekstsvilkår.  

Vi har så vidt begynt på oppvekstreformen og det betyr at hvis dette ikke blir fulgt opp av nok ressurser på 

helsestasjon, barnehager og skoler, vil det gi enda større belastning på PPT og barnevern. I tillegg vil det 

medføre større belastning for barna og familiene det gjelder. For at barna skal få rett hjelp til rett tid, forutsetter 

det at skoler, barnehager og helsestasjon har de ressursene de trenger i tråd med oppvekstreformen for å 

forebygge eskalering og at mer inngripende tiltak må iverksettes. Ikke minst forutsetter det at personalet er 

kvalifiserte både når det gjelder fag og personlig egnethet. 

 

Det er primært skoler, barnehager og helsestasjon som skal gi hjelp og støtte til barn og foreldre, og helst i det 

forebyggende perspektiv. Det er derfor viktig at det er satt av midler til å følge opp tiltakene på et tidlig 

tidspunkt.   

 

 

Med vennlig hilsen 

Delta Sel  

v/hovedtillitsvalgt Ann Marie Aasdokken Løland. 
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